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W zimowym rozkładzie połączeń 2020-2021 Grupa Lufthansa przywróci dwa połączenia
z polskich lotnisk. Od 25 października 2020 samoloty linii Lufthansa umożliwią
pasażerom z Rzeszowa podróż do Monachium oraz z Katowic do Frankfurtu.

/ Zdjęcie: Grupa Lufthansa

Oferując 170 cotygodniowych rejsów z siedmiu miast Lufthansa Group daje pasażerom
z wielu regionów Polski dostęp do siatki dogodnych połączeń oferowanych w naszych
portach przesiadkowych. Zapewniamy możliwość odbycia wygodnej i bezpiecznej
międzynarodowej podróży dla wszystkich tych, dla których mobilność w obecnych
czasach jest niezbędna do dalszego rozwoju ich przedsiębiorstw – powiedział Frank
Wagner, Country Manager Grupy Lufthansa w Polsce.

Przywrócenie połączenia między Rzeszowem a Monachium to restart dla przewoźnika
na Podkarpaciu po odwołaniu zakazu wykonywania międzynarodowych rejsów
pasażerskich w czerwcu 2020. W porcie lotniczym w Jasionce rejsy będą wykonywane
od 25 października we czwartek, piątek i niedzielę, a po 29 października – w
poniedziałki, wtorki, czwartki, piątki i soboty.

Od 25 października samoloty Lufthansy wystartują także z katowickiego lotniska w
Pyrzowicach. Początkowo pasażerowie będą mieli dostęp do 5 cotygodniowych
połączeń z Frankfurtem – w poniedziałki, wtorki, środy, piątki i soboty. Od 16 listopada
2020 liczba rejsów zostanie dodatkowo zwiększona do 9 dzięki czterem nowym
połączeniom w poniedziałki, środy, czwartki i piątki (Lufthansa wraca do Katowic,
2020-10-09).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
lufthansa-wraca-do-katowic


Oprócz tego z Gdańska pasażerowie będą mogli udać się w podróż jednym z 11
cotygodniowych rejsów do Frankfurtu (Lufthansa) lub jednym z 10 do Monachium
(Lufthansa), a podróżni z Krakowa mają do dyspozycji 14 cotygodniowych połączeń do
Frankfurtu (Lufthansa), 13 do Monachium (Lufthansa) oraz po 4 do Dusseldorfu
(Eurowings) i do Zurychu (Swiss),

Na pasażerów z Poznania czeka 10 cotygodniowych rejsów do Frankfurtu (Lufthansa) i
7 do Monachium (Lufthansa), z Wrocławia – 14 cotygodniowych połączeń do Frankfurtu
(Lufthansa), a podróżni z Warszawy mogą wybrać każdy z 14 rejsów do Frankfurtu
(Lufthansa) lub 11 do Monachium (Lufthansa), a ponadto 6 do Brukseli (Brussels
Airlines), 7 do Wiednia (Austrian Airlines) oraz 5 do Zurychu (Swiss, Swiss wracają do
Wrocławia, 2020-10-02).
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